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CPI TĂNG 1,47%
6 tháng năm 2021

CPI BÌNH QUÂN 6 THÁNG QUA CÁC NĂM (%)

NGUYÊN NHÂN CPI BÌNH QUÂN TĂNG

Tăng % so với
cùng kỳ năm trước

Nguồn: Tổng cục Thống kê

1,47
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1,72
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4,15
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3,29
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2,64
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4,19
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4,77

Giá xăng dầu
trong nước

Giá gas Giá gạo Giá vật liệu bảo
dưỡng nhà ở

Giá dịch vụ
giáo dục

17,01% 16,51% 6,97% 5,03% 4,47%


